
ZARZĄDZENIE NR 3/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 12 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat na Targowisku Gminnym "Mój Rynek" w Stegnie.

Na podstawie  art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2015r. poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1774 ze. zm.), uchwały Nr 
XIX/184/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 23 kwietnia 2012 roku w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż 
trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zasad udzielania bonifikat ( Dz. U. Województwa Pomorskiego 
2012 poz. 1731), oraz uchwały nr XLIV/449/2014 Rady Gmina Stegna z dnia 18 września 2014 roku 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Stegna uprawnień do określenia wysokości cen i opłat za 
korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Gminy Stegna, Wójt Gminy Stegna zarządza, co 
następuje:

§ 1. 

Ustala się stawki czynszu najmu boksów handlowych na Targowisku Gminnym "Mój Rynek" 
w Stegnie przy ulicy Gdańskiej za jeden boks handlowy o pow. 11m2 wraz z geodezyjnie 
niewyodrębnioną częścią działki 776/1 o pow. 13 m2 w wysokości 4.000,00 zł za rok.

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 175/2014 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2014 roku.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: E10E1F8A-DCB6-46E2-84ED-2F231395F93C. Podpisany Strona 1




